
Zarządzenie Nr 163/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny, do 

podpisania umowy z Zakładem Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o., ul. Krótka 9, 69-100 

Słubice, wpis do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000192465, na wynajem pomieszczeń 

szkolnych, zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 800 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.07.2013 r. do dnia 30.06.2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: A02119A0-1829-4244-92F0-B8BBE84F5B27. Przyjety Strona 1




